Technika stlačeného vzduchu / Závitové šroubení / Zátky se závitem
MATICE ZÁTKA IG- NPT OCELOVÁ - Pozinkovaná se závitem NPT do
345 Bar
Kód produktu: 52728
Pracovní teplota: -40°C až +300°C
Bezpečnost: *4 : 1
Materiál produktu: Ocel, galvanicky potažená
Médium: Oleje, voda, vzduch, chemické kapaliny
Použití produktu: Závitová ucpávka s palcovým závitem NPT
Materiál vnitřní: Ocel
*PN=Směrné hodnoty zjištěné při testech s hydraulickým
olejem se 4 násobným bezpečnostním faktorem. (V případě
potřeby konzultujte maximální tlak v jednotlivých
případech).
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
závit
Provozní
tlak
Šestihran Série Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
VK-18NPT/FE-ZN-183 G 1/8" *PN345 bar 13 Pozink 0,027 kg 1 ks 127,00 Kč
VK-14NPT/FE-ZN-183 G 1/4" *PN275 bar 16 Pozink 0,039 kg 1 ks 132,00 Kč
VK-38NPT/FE-ZN-183 G 3/8" *PN210 bar 19 Pozink 0,044 kg 1 ks 184,00 Kč
VK-12NPT/FE-ZN-183 G 1/2" *PN210 bar 24 Pozink 0,12 kg 1 ks 298,00 Kč
VK-34NPT/FE-ZN-183 G 3/8" *PN170 bar 30 Pozink 0,165 kg 1 ks 376,00 Kč
VK-1/NPT/FE-ZN-183 G 1" *PN140 bar 36 Pozink 0,32 kg 1 ks 690,00 Kč
VK-54/NPT/FE-ZN-183 G 1.1/4" *PN80 bar 45 Pozink 0,47 kg 1 ks 1 058,00 Kč
VK-32/NPT/FE-ZN-183 G 1.1/2" *PN70 bar 52 Pozink 0,7 kg 1 ks 1 504,00 Kč
VK-2/NPT/FE-ZN-183 G 2" *PN70 bar 65 Pozink 0,9 kg 1 ks 2 491,00 Kč